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  Date: 28 January 2019 

 

Dear offerors, 

 

Subject: Clarification in response to the inquiries raised by the offerors 

 

 

Reference is made to the Request for Quotation posted on 17 January 2019 regarding 

Procurement of Compact Condenser, Evaporators, Sensitivity check device and Suction line 

liquid accumulator with heat exchanger with the deadline of 4 February 2019.   

 

A clarification has been raised in response to the inquiries raised by some the offerors 

on below issues: 

 

 

Question 1: 

 

Regarding that some of the equipment has series No or P/N number, does UNDP have 

preferred brand? 

 

Answer: 

 

UNDP does not have any preference of any brand. Bidders can quote for any brand 

meeting the minimum required specifications. The provided PNs or SNs in the RFQ package 

would be a good guideline for bidders to get idea about what they are supposed to quote if 

given technical specification is found to be not comprehensive. 

 

 

Question 2: 

 

Specify the usage of these equipment and main system they are going to be used for. 

 

Answer: 

 

This equipment is supposed to be used in commercial refrigerators as educational 

refrigeration kits for 15 manufacturing companies. 


